
NO NIP NAMA KEDUDUKAN_HUKUM INSTANSI_INDUK JENIS_JABATAN JABATAN_NAMA TGL_LAHIR BUP_USIA BUP_PENSIUN

1 196701191988032007 HALIJAH HIA BASIRO Aktif Pemerintah Kab. Tolitoli Jabatan Fungsional Tertentu Guru Ahli Madya 19-01-1967 60 19-01-2027

2 196702251999031003 FAIZAL Aktif Pemerintah Kab. Tolitoli Jabatan Fungsional Tertentu Guru Ahli Muda 25-02-1967 60 25-02-2027

3 196705031989072002 UMI A DATUAMAS Aktif Pemerintah Kab. Tolitoli Jabatan Fungsional Tertentu Guru Ahli Madya 03-05-1967 60 03-05-2027

4 196705031991112002 PADELLIYA LAJAMRU Aktif Pemerintah Kab. Tolitoli Jabatan Fungsional Tertentu Guru Madya 03-05-1967 60 03-05-2027

5 196705031992111002 SUPIYONO Aktif Pemerintah Kab. Tolitoli Jabatan Fungsional Tertentu Guru Ahli Madya 03-05-1967 60 03-05-2027

6 196705231990092002 SARAWATI SALAKEA Aktif Pemerintah Kab. Tolitoli Jabatan Fungsional Tertentu Guru Ahli Madya 23-05-1967 60 23-05-2027

7 196706171988031005 THAMRIN ARSYAD Aktif Pemerintah Kab. Tolitoli Jabatan Fungsional Tertentu Guru Pembina 17-06-1967 60 17-06-2027

8 196707052005011015 SUDARMONO Aktif Pemerintah Kab. Tolitoli Jabatan Fungsional Tertentu Guru 05-07-1967 60 05-07-2027

9 196707272005011010 USMAN Aktif Pemerintah Kab. Tolitoli Jabatan Fungsional Tertentu Guru Ahli Pertama 27-07-1967 60 27-07-2027

10 196707301986012003 MASDIANA H.DG.MARUMU Aktif Pemerintah Kab. Tolitoli Jabatan Fungsional Tertentu Guru Ahli Madya 30-07-1967 60 30-07-2027

11 196709011994031008 MOHAMMAD NUR MUSA TAHIR MASYHUR Aktif Pemerintah Kab. Tolitoli Jabatan Struktural Inspektur Daerah 01-09-1967 60 01-09-2027

12 196710091994082001 DARNAWATI Aktif Pemerintah Kab. Tolitoli Jabatan Fungsional Tertentu Guru Ahli Muda 09-10-1967 60 09-10-2027

13 196711051988032013 NURANI IBRAHIM Aktif Pemerintah Kab. Tolitoli Jabatan Fungsional Tertentu Guru Ahli Madya 05-11-1967 60 05-11-2027

14 196711052002112001 NURAINI IDRIS Aktif Pemerintah Kab. Tolitoli Jabatan Fungsional Tertentu Guru Ahli Muda 05-11-1967 60 05-11-2027

15 196711291994031006 ABDUL GANI HAMU Aktif Pemerintah Kab. Tolitoli Jabatan Struktural KEPALA DINAS KOMUNIKASI INFORMATIKA, PERSANDIAN DAN STATISTIK 29-11-1967 60 29-11-2027

16 196712242000122002 HASNATANG Aktif Pemerintah Kab. Tolitoli Jabatan Fungsional Tertentu Guru Ahli Pertama 24-12-1967 60 24-12-2027

17 196712251988032008 MARDIAH AR HI ARIF Aktif Pemerintah Kab. Tolitoli Jabatan Fungsional Tertentu Guru Ahli Madya 25-12-1967 60 25-12-2027

18 196712251994011002 YONATHAN Aktif Pemerintah Kab. Tolitoli Jabatan Fungsional Tertentu Guru Madya 25-12-1967 60 25-12-2027

19 196901071991012001 SUNARCE Aktif Pemerintah Kab. Tolitoli Jabatan Fungsional Tertentu Administrator Kesehatan Ahli Muda 07-01-1969 58 07-01-2027

20 196901081989022001 MASPAWATI Aktif Pemerintah Kab. Tolitoli Jabatan Fungsional Tertentu Perawat Penyelia 08-01-1969 58 08-01-2027

21 196901292007011013 YOUCE A. TIMPOLO Aktif Pemerintah Kab. Tolitoli Jabatan Fungsional Tertentu Analis Kebijakan Ahli Muda 29-01-1969 58 29-01-2027

22 196903012005012010 MARTINI DJ NDALA Aktif Pemerintah Kab. Tolitoli Jabatan Struktural Kepala Sub Bagian Keuangan Dan Aset 01-03-1969 58 01-03-2027

23 196903012014092002 ARFAWATY ANWAR LM RADJAK Aktif Pemerintah Kab. Tolitoli Jabatan Fungsional Umum PRANATA JAMUAN 01-03-1969 58 01-03-2027

24 196903172001122001 HUZAIMA Aktif Pemerintah Kab. Tolitoli Jabatan Fungsional Tertentu Pengawas Mutu Hasil Pertanian Ahli Muda 17-03-1969 58 17-03-2027

25 196903211989112002 KAMARIA Aktif Pemerintah Kab. Tolitoli Jabatan Fungsional Tertentu Perawat Penyelia 21-03-1969 58 21-03-2027

26 196904182001111001 ARDI MOAN MANGGONA Aktif Pemerintah Kab. Tolitoli Jabatan Struktural Sekretaris 18-04-1969 58 18-04-2027

27 196904192002112001 SITTI HADIJAH Aktif Pemerintah Kab. Tolitoli Jabatan Fungsional Tertentu Analis Kebijakan Ahli Muda 19-04-1969 58 19-04-2027

28 196907052007011053 ISMAIL MOHAMMAD AMIN Aktif Pemerintah Kab. Tolitoli Jabatan Fungsional Umum PENGAWAS KELISTRIKAN 05-07-1969 58 05-07-2027

29 196907072007011032 EKOBINTORO M. SOEPARMAN Aktif Pemerintah Kab. Tolitoli Jabatan Fungsional Umum PETUGAS PRASARANA LALU LINTAS JALAN 07-07-1969 58 07-07-2027

30 196908201992031009 SYAMSUMARLIN M Y AKIL Aktif Pemerintah Kab. Tolitoli Jabatan Fungsional Tertentu Pengawas Benih Tanaman Ahli Muda 20-08-1969 58 20-08-2027

31 196909072006042013 ANDI WAHIDA ANDI RUSLI Aktif Pemerintah Kab. Tolitoli Jabatan Struktural Kepala Sub Bagian Umum Dan Kepegawaian 07-09-1969 58 07-09-2027

32 196909101993032009 ROSMABURAERA Aktif Pemerintah Kab. Tolitoli Jabatan Fungsional Tertentu Analis Keuangan Pusat dan Daerah Ahli Muda 10-09-1969 58 10-09-2027

33 196911031991032011 SITTI AMINAH Aktif Pemerintah Kab. Tolitoli Jabatan Fungsional Tertentu Penilik Ahli Muda 03-11-1969 58 03-11-2027

34 196911032007012021 SRI YUDAWATI SULSIAH H. MUHAMMAD SYARIEF Aktif Pemerintah Kab. Tolitoli Jabatan Fungsional Umum PENGELOLA SURAT 03-11-1969 58 03-11-2027

35 196911061993031008 BUSTANI Aktif Pemerintah Kab. Tolitoli Jabatan Fungsional Umum PENGADMINISTRASI UMUM 06-11-1969 58 06-11-2027

36 196911201989111001 SAHRUDIN SULAEMAN KALUY Aktif Pemerintah Kab. Tolitoli Jabatan Fungsional Tertentu Perawat Penyelia 20-11-1969 58 20-11-2027

37 196911202003122007 SARI BULAN Aktif Pemerintah Kab. Tolitoli Jabatan Fungsional Tertentu Analis Kebijakan Ahli Muda 20-11-1969 58 20-11-2027

38 196912121989112001 BETI OLII Aktif Pemerintah Kab. Tolitoli Jabatan Fungsional Tertentu Perawat Penyelia 12-12-1969 58 12-12-2027

39 196701012006041031 HASANUDDIN Aktif Pemerintah Kab. Tolitoli Jabatan Fungsional Tertentu Guru Ahli Pertama 01-01-1967 60 01-01-2027

40 196701302014112001 WARTI Aktif Pemerintah Kab. Tolitoli Jabatan Fungsional Tertentu Guru Ahli Pertama 30-01-1967 60 30-01-2027

41 196703091997022002 SUNARTI Aktif Pemerintah Kab. Tolitoli Jabatan Fungsional Tertentu Guru Pembina 09-03-1967 60 09-03-2027

42 196705052000122001 SUDARMI A. SALAKEA Aktif Pemerintah Kab. Tolitoli Jabatan Fungsional Tertentu Guru Ahli Pertama 05-05-1967 60 05-05-2027

43 196705052007012036 SAADIA S. SAMAWATI Aktif Pemerintah Kab. Tolitoli Jabatan Fungsional Tertentu Guru 05-05-1967 60 05-05-2027

44 196705061999032002 RAHMAWATI P Aktif Pemerintah Kab. Tolitoli Jabatan Fungsional Tertentu Guru Muda 06-05-1967 60 06-05-2027

45 196706052006041010 RUSLI M  RAGALUTU Aktif Pemerintah Kab. Tolitoli Jabatan Fungsional Tertentu Guru Ahli Pertama 05-06-1967 60 05-06-2027

46 196707011994121005 SAIFUDDIN Aktif Pemerintah Kab. Tolitoli Jabatan Fungsional Tertentu Guru Madya 01-07-1967 60 01-07-2027

47 196707141991032009 MULYATI Aktif Pemerintah Kab. Tolitoli Jabatan Fungsional Tertentu Guru Ahli Madya 14-07-1967 60 14-07-2027

48 196708091994082001 ADMINI KAMARUDIN Aktif Pemerintah Kab. Tolitoli Jabatan Fungsional Tertentu Guru Muda 09-08-1967 60 09-08-2027

49 196708251992112001 NURHAJUN Aktif Pemerintah Kab. Tolitoli Jabatan Fungsional Tertentu Guru Ahli Madya 25-08-1967 60 25-08-2027

50 196708281993101003 MUHTAR LOLO Aktif Pemerintah Kab. Tolitoli Jabatan Fungsional Tertentu Guru Ahli Muda 28-08-1967 60 28-08-2027

51 196711161988032008 NURAINI AMIN Aktif Pemerintah Kab. Tolitoli Jabatan Fungsional Tertentu Guru Ahli Muda 16-11-1967 60 16-11-2027
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52 196711171987012002 NELLY BARRI TAMBING Aktif Pemerintah Kab. Tolitoli Jabatan Fungsional Tertentu Guru Ahli Madya 17-11-1967 60 17-11-2027

53 196712162007012015 CARLINA Aktif Pemerintah Kab. Tolitoli Jabatan Fungsional Tertentu Guru Ahli Muda 16-12-1967 60 16-12-2027

54 196901102008011009 MANAN Aktif Pemerintah Kab. Tolitoli Jabatan Fungsional Tertentu Penyuluh Pertanian Ahli Pertama 10-01-1969 58 10-01-2027

55 196901122002111001 MOH YUNUS ALWI SALENG Aktif Pemerintah Kab. Tolitoli Jabatan Fungsional Tertentu Analis Kebijakan Ahli Muda 12-01-1969 58 12-01-2027

56 196901151989111001 ABD LATIF H S Aktif Pemerintah Kab. Tolitoli Jabatan Fungsional Tertentu Perawat Penyelia 15-01-1969 58 15-01-2027

57 196903121996061001 DAHRIL Aktif Pemerintah Kab. Tolitoli Jabatan Fungsional Umum PENGAWAS BAHASA/ SASTRA 12-03-1969 58 12-03-2027

58 196904122009061005 PAISAL Aktif Pemerintah Kab. Tolitoli Jabatan Fungsional Umum PENGADMINISTRASI UMUM 12-04-1969 58 12-04-2027

59 196905302014112001 MARNI Aktif Pemerintah Kab. Tolitoli Jabatan Fungsional Umum PENGADMINISTRASI PELATIHAN 30-05-1969 58 30-05-2027

60 196905312009042001 ZELVIWATI Aktif Pemerintah Kab. Tolitoli Jabatan Fungsional Umum PENGELOLA DATA KEUANGAN 31-05-1969 58 31-05-2027

61 196906012014052001 HELMI HI. ABUBAKAR Aktif Pemerintah Kab. Tolitoli Jabatan Fungsional Umum GURU SD 01-06-1969 58 01-06-2027

62 196906012014091002 MARDIN HABIR Aktif Pemerintah Kab. Tolitoli Jabatan Fungsional Umum PRANATA PERLINDUNGAN MASYARAKAT 01-06-1969 58 01-06-2027

63 196907171989111001 MOH IRHAM Aktif Pemerintah Kab. Tolitoli Jabatan Fungsional Tertentu Perawat Penyelia 17-07-1969 58 17-07-2027

64 196907182007012018 RAHMAWATI KARIM Aktif Pemerintah Kab. Tolitoli Jabatan Fungsional Umum ANALIS PRASARANA PERKOTAAN DAN PEDESAAN 18-07-1969 58 18-07-2027

65 196908282000031006 MUHAMMAD MUKER Aktif Pemerintah Kab. Tolitoli Jabatan Struktural Kepala Bagian Perekonomian Dan Sumber Daya Alam 28-08-1969 58 28-08-2027

66 196909011996032001 SARMINI Aktif Pemerintah Kab. Tolitoli Jabatan Fungsional Umum PENYUSUN LAPORAN KEUANGAN 01-09-1969 58 01-09-2027

67 196909152002112001 AISAH Aktif Pemerintah Kab. Tolitoli Jabatan Fungsional Tertentu Analis Keuangan Pusat dan Daerah Ahli Muda 15-09-1969 58 15-09-2027

68 196909181993031005 MOHAMMAD SUFRI HAJI HARUN Aktif Pemerintah Kab. Tolitoli Jabatan Fungsional Tertentu Sandiman Ahli Muda 18-09-1969 58 18-09-2027

69 196910012007012025 YUSNA UMAR Aktif Pemerintah Kab. Tolitoli Jabatan Struktural Kepala Seksi Pembangunan 01-10-1969 58 01-10-2027

70 196912162000121003 MULYANTO Aktif Pemerintah Kab. Tolitoli Jabatan Fungsional Tertentu Analis Kebijakan Ahli Muda 16-12-1969 58 16-12-2027

71 196912211992032009 DAHLIA M MORANA Aktif Pemerintah Kab. Tolitoli Jabatan Struktural Kepala Sub Bagian Umum Dan Kepegawaian 21-12-1969 58 21-12-2027

72 196701111991112001 RAPIA Aktif Pemerintah Kab. Tolitoli Jabatan Fungsional Tertentu Guru Ahli Madya 11-01-1967 60 11-01-2027

73 196701112006041004 ALI Aktif Pemerintah Kab. Tolitoli Jabatan Fungsional Tertentu Guru Ahli Madya 11-01-1967 60 11-01-2027

74 196701141988031007 ABD GAFAR Aktif Pemerintah Kab. Tolitoli Jabatan Fungsional Tertentu Guru Ahli Madya 14-01-1967 60 14-01-2027

75 196703022006041007 BURHANUDDIN Aktif Pemerintah Kab. Tolitoli Jabatan Fungsional Tertentu Guru Ahli Pertama 02-03-1967 60 02-03-2027

76 196703032003122004 JAHIRA Aktif Pemerintah Kab. Tolitoli Jabatan Fungsional Tertentu Guru Muda 03-03-1967 60 03-03-2027

77 196704211988032014 AJENG L TURUNGKU Aktif Pemerintah Kab. Tolitoli Jabatan Fungsional Tertentu Guru Ahli Madya 21-04-1967 60 21-04-2027

78 196704241990081001 HAMID MUSTAPA LAMUSU Aktif Pemerintah Kab. Tolitoli Jabatan Fungsional Tertentu Guru 24-04-1967 60 24-04-2027

79 196705121994081001 ASRUDIN Aktif Pemerintah Kab. Tolitoli Jabatan Fungsional Tertentu Guru Ahli Madya 12-05-1967 60 12-05-2027

80 196705152000031009 RUDY BANTILAN Aktif Pemerintah Kab. Tolitoli Jabatan Struktural Kepala Dinas Perpustakaan Dan Arsip 15-05-1967 60 15-05-2027

81 196706031996062001 HASNAH HASAN Aktif Pemerintah Kab. Tolitoli Jabatan Fungsional Tertentu Guru Ahli Madya 03-06-1967 60 03-06-2027

82 196706241991042001 SUNARTY Aktif Pemerintah Kab. Tolitoli Jabatan Fungsional Tertentu Guru Ahli Madya 24-06-1967 60 24-06-2027

83 196706251992062001 AMNAH R MADILAU Aktif Pemerintah Kab. Tolitoli Jabatan Fungsional Tertentu Guru Ahli Muda 25-06-1967 60 25-06-2027

84 196708171987111002 ABD FATTAH Aktif Pemerintah Kab. Tolitoli Jabatan Fungsional Tertentu Pengawas Penyelenggaraan Urusan Pemerintahan Daerah Ahli Madya 17-08-1967 60 17-08-2027

85 196708181989102001 NURSEHA Aktif Pemerintah Kab. Tolitoli Jabatan Fungsional Tertentu Guru Madya 18-08-1967 60 18-08-2027

86 196709091997022001 THERESIA MARIA MONINGKA Aktif Pemerintah Kab. Tolitoli Jabatan Fungsional Tertentu Guru Ahli Madya 09-09-1967 60 09-09-2027

87 196709101992031013 SADARRIYANTO Aktif Pemerintah Kab. Tolitoli Jabatan Fungsional Tertentu Guru Ahli Madya 10-09-1967 60 10-09-2027

88 196709102000121004 SUKIMAN Aktif Pemerintah Kab. Tolitoli Jabatan Fungsional Tertentu Guru Madya 10-09-1967 60 10-09-2027

89 196710012006041008 SYATA KACO Aktif Pemerintah Kab. Tolitoli Jabatan Fungsional Tertentu Guru Ahli Pertama 01-10-1967 60 01-10-2027

90 196710032000122002 KARTIKA DARMA ARAUF Aktif Pemerintah Kab. Tolitoli Jabatan Fungsional Tertentu Guru Pembina 03-10-1967 60 03-10-2027

91 196710202006042007 MASITA HI DJA AFAR Aktif Pemerintah Kab. Tolitoli Jabatan Fungsional Tertentu Guru Muda 20-10-1967 60 20-10-2027

92 196712261997021001 RAHMAT AMERANG Aktif Pemerintah Kab. Tolitoli Jabatan Fungsional Tertentu Guru Ahli Madya 26-12-1967 60 26-12-2027

93 196712291998031006 MURSAHID MURSALI MAMONTO Aktif Pemerintah Kab. Tolitoli Jabatan Fungsional Tertentu Guru Ahli Muda 29-12-1967 60 29-12-2027

94 196901011993032018 YUNINGSI I BANDUNG Aktif Pemerintah Kab. Tolitoli Jabatan Fungsional Tertentu Pengawas Pemerintahan Muda / Ahli Muda 01-01-1969 58 01-01-2027

95 196901011994021003 ALI Aktif Pemerintah Kab. Tolitoli Jabatan Struktural Kepala Bidang Pemasaran Pariwisata 01-01-1969 58 01-01-2027

96 196901011998031023 AKSAL Aktif Pemerintah Kab. Tolitoli Jabatan Struktural Sekretaris 01-01-1969 58 01-01-2027

97 196901012003121013 ARIEF HAFID Aktif Pemerintah Kab. Tolitoli Jabatan Fungsional Tertentu Pengawas Pemerintahan Muda / Ahli Muda 01-01-1969 58 01-01-2027

98 196902042015021001 IRWAN ABDUL LATIF Aktif Pemerintah Kab. Tolitoli Jabatan Fungsional Umum PRANATA PERLINDUNGAN MASYARAKAT 04-02-1969 58 04-02-2027

99 196903271997031004 ANWAR M ACHMAD Aktif Pemerintah Kab. Tolitoli Jabatan Struktural Kepala Bidang Permukiman 27-03-1969 58 27-03-2027

100 196903281989112003 IDAWATI S LAINDJONG Aktif Pemerintah Kab. Tolitoli Jabatan Fungsional Tertentu Bidan Penyelia 28-03-1969 58 28-03-2027

101 196906122015021001 DARMAN MOH. NUR Aktif Pemerintah Kab. Tolitoli Jabatan Fungsional Umum PENGADMINISTRASI PERSURATAN 12-06-1969 58 12-06-2027

102 196907052007011053 ISMAIL MOHAMMAD AMIN Aktif Pemerintah Kab. Tolitoli Jabatan Fungsional Umum PENGAWAS KELISTRIKAN 05-07-1969 58 05-07-2027

103 196907072007011032 EKOBINTORO M. SOEPARMAN Aktif Pemerintah Kab. Tolitoli Jabatan Fungsional Umum PETUGAS PRASARANA LALU LINTAS JALAN 07-07-1969 58 07-07-2027

104 196908232001071001 SYAIFUL BACHRI Aktif Pemerintah Kab. Tolitoli Jabatan Fungsional Umum PEMROSES KETERSEDIAAN PANGAN 23-08-1969 58 23-08-2027



105 196908242007011013 AGUS YUSUF Aktif Pemerintah Kab. Tolitoli Jabatan Fungsional Umum PENGELOLA PEMANFAATAN BARANG MILIK DAERAH 24-08-1969 58 24-08-2027

106 196908252007012010 ASTI Aktif Pemerintah Kab. Tolitoli Jabatan Fungsional Umum ANALIS PENINGKATAN USAHA PERTANIAN DAN AGROBISNIS 25-08-1969 58 25-08-2027

107 196910012007012025 YUSNA UMAR Aktif Pemerintah Kab. Tolitoli Jabatan Struktural Kepala Seksi Pembangunan 01-10-1969 58 01-10-2027

108 196910272001071001 MUHAMMAD YASIN Aktif Pemerintah Kab. Tolitoli Jabatan Struktural Camat Lampasio 27-10-1969 58 27-10-2027

109 196910272002111001 MUHAMMAD IHSAN MOH DJAMRI Aktif Pemerintah Kab. Tolitoli Jabatan Struktural Kepala Bidang Kebudayaan 27-10-1969 58 27-10-2027

110 196910292002112001 UMIRAH P SOLEMAN Aktif Pemerintah Kab. Tolitoli Jabatan Fungsional Tertentu Pamong Budaya Ahli Muda 29-10-1969 58 29-10-2027

111 196911201989111001 SAHRUDIN SULAEMAN KALUY Aktif Pemerintah Kab. Tolitoli Jabatan Fungsional Tertentu Perawat Penyelia 20-11-1969 58 20-11-2027

112 196911202003122007 SARI BULAN Aktif Pemerintah Kab. Tolitoli Jabatan Fungsional Tertentu Analis Kebijakan Ahli Muda 20-11-1969 58 20-11-2027

113 196912121989112001 BETI OLII Aktif Pemerintah Kab. Tolitoli Jabatan Fungsional Tertentu Perawat Penyelia 12-12-1969 58 12-12-2027

114 196701072007012018 KARTINI Aktif Pemerintah Kab. Tolitoli Jabatan Fungsional Tertentu Guru Ahli Pertama 07-01-1967 60 07-01-2027

115 196703072006041008 AMRAN Aktif Pemerintah Kab. Tolitoli Jabatan Fungsional Tertentu Guru 07-03-1967 60 07-03-2027

116 196704211988032014 AJENG L TURUNGKU Aktif Pemerintah Kab. Tolitoli Jabatan Fungsional Tertentu Guru Ahli Madya 21-04-1967 60 21-04-2027

117 196704241990081001 HAMID MUSTAPA LAMUSU Aktif Pemerintah Kab. Tolitoli Jabatan Fungsional Tertentu Guru 24-04-1967 60 24-04-2027

118 196705121994081001 ASRUDIN Aktif Pemerintah Kab. Tolitoli Jabatan Fungsional Tertentu Guru Ahli Madya 12-05-1967 60 12-05-2027

119 196705152000031009 RUDY BANTILAN Aktif Pemerintah Kab. Tolitoli Jabatan Struktural Kepala Dinas Perpustakaan Dan Arsip 15-05-1967 60 15-05-2027

120 196706052006041010 RUSLI M  RAGALUTU Aktif Pemerintah Kab. Tolitoli Jabatan Fungsional Tertentu Guru Ahli Pertama 05-06-1967 60 05-06-2027

121 196706241991042001 SUNARTY Aktif Pemerintah Kab. Tolitoli Jabatan Fungsional Tertentu Guru Ahli Madya 24-06-1967 60 24-06-2027

122 196706251992062001 AMNAH R MADILAU Aktif Pemerintah Kab. Tolitoli Jabatan Fungsional Tertentu Guru Ahli Muda 25-06-1967 60 25-06-2027

123 196707191991031008 RUSTAM Y LOLONG Aktif Pemerintah Kab. Tolitoli Jabatan Fungsional Tertentu Guru Ahli Madya 19-07-1967 60 19-07-2027

124 196707192006041008 ELKIM Aktif Pemerintah Kab. Tolitoli Jabatan Fungsional Tertentu Guru Ahli Pertama 19-07-1967 60 19-07-2027

125 196707202014091002 M. ALI  C Aktif Pemerintah Kab. Tolitoli Jabatan Fungsional Tertentu Guru Ahli Muda 20-07-1967 60 20-07-2027

126 196708041999031010 RUSMAN Aktif Pemerintah Kab. Tolitoli Jabatan Fungsional Tertentu Guru Ahli Muda 04-08-1967 60 04-08-2027

127 196708051988032011 HAPIDA Aktif Pemerintah Kab. Tolitoli Jabatan Fungsional Tertentu Guru Pembina 05-08-1967 60 05-08-2027

128 196708061988032016 SALMIAH NAKI LAUDI Aktif Pemerintah Kab. Tolitoli Jabatan Fungsional Tertentu Guru Madya 06-08-1967 60 06-08-2027

129 196708251992112001 NURHAJUN Aktif Pemerintah Kab. Tolitoli Jabatan Fungsional Tertentu Guru Ahli Madya 25-08-1967 60 25-08-2027

130 196708281993101003 MUHTAR LOLO Aktif Pemerintah Kab. Tolitoli Jabatan Fungsional Tertentu Guru Ahli Muda 28-08-1967 60 28-08-2027

131 196709241995031002 ZAKARIA MAHMUD Aktif Pemerintah Kab. Tolitoli Jabatan Struktural Kepala Dinas Perindustrian 24-09-1967 60 24-09-2027

132 196710202006042007 MASITA HI DJA AFAR Aktif Pemerintah Kab. Tolitoli Jabatan Fungsional Tertentu Guru Muda 20-10-1967 60 20-10-2027

133 196711161988032008 NURAINI AMIN Aktif Pemerintah Kab. Tolitoli Jabatan Fungsional Tertentu Guru Ahli Muda 16-11-1967 60 16-11-2027

134 196711171987012002 NELLY BARRI TAMBING Aktif Pemerintah Kab. Tolitoli Jabatan Fungsional Tertentu Guru Ahli Madya 17-11-1967 60 17-11-2027

135 196712162007012015 CARLINA Aktif Pemerintah Kab. Tolitoli Jabatan Fungsional Tertentu Guru Ahli Muda 16-12-1967 60 16-12-2027

136 196901011993032018 YUNINGSI I BANDUNG Aktif Pemerintah Kab. Tolitoli Jabatan Fungsional Tertentu Pengawas Pemerintahan Muda / Ahli Muda 01-01-1969 58 01-01-2027

137 196901011994021003 ALI Aktif Pemerintah Kab. Tolitoli Jabatan Struktural Kepala Bidang Pemasaran Pariwisata 01-01-1969 58 01-01-2027

138 196901011998031023 AKSAL Aktif Pemerintah Kab. Tolitoli Jabatan Struktural Sekretaris 01-01-1969 58 01-01-2027

139 196901012003121013 ARIEF HAFID Aktif Pemerintah Kab. Tolitoli Jabatan Fungsional Tertentu Pengawas Pemerintahan Muda / Ahli Muda 01-01-1969 58 01-01-2027

140 196902042015021001 IRWAN ABDUL LATIF Aktif Pemerintah Kab. Tolitoli Jabatan Fungsional Umum PRANATA PERLINDUNGAN MASYARAKAT 04-02-1969 58 04-02-2027

141 196903121996061001 DAHRIL Aktif Pemerintah Kab. Tolitoli Jabatan Fungsional Umum PENGAWAS BAHASA/ SASTRA 12-03-1969 58 12-03-2027

142 196904122009061005 PAISAL Aktif Pemerintah Kab. Tolitoli Jabatan Fungsional Umum PENGADMINISTRASI UMUM 12-04-1969 58 12-04-2027

143 196905302014112001 MARNI Aktif Pemerintah Kab. Tolitoli Jabatan Fungsional Umum PENGADMINISTRASI PELATIHAN 30-05-1969 58 30-05-2027

144 196905312009042001 ZELVIWATI Aktif Pemerintah Kab. Tolitoli Jabatan Fungsional Umum PENGELOLA DATA KEUANGAN 31-05-1969 58 31-05-2027

145 196906012014052001 HELMI HI. ABUBAKAR Aktif Pemerintah Kab. Tolitoli Jabatan Fungsional Umum GURU SD 01-06-1969 58 01-06-2027

146 196906012014091002 MARDIN HABIR Aktif Pemerintah Kab. Tolitoli Jabatan Fungsional Umum PRANATA PERLINDUNGAN MASYARAKAT 01-06-1969 58 01-06-2027

147 196912162000121003 MULYANTO Aktif Pemerintah Kab. Tolitoli Jabatan Fungsional Tertentu Analis Kebijakan Ahli Muda 16-12-1969 58 16-12-2027

148 196912211992032009 DAHLIA M MORANA Aktif Pemerintah Kab. Tolitoli Jabatan Struktural Kepala Sub Bagian Umum Dan Kepegawaian 21-12-1969 58 21-12-2027

149 196701111991112001 RAPIA Aktif Pemerintah Kab. Tolitoli Jabatan Fungsional Tertentu Guru Ahli Madya 11-01-1967 60 11-01-2027

150 196701112006041004 ALI Aktif Pemerintah Kab. Tolitoli Jabatan Fungsional Tertentu Guru Ahli Madya 11-01-1967 60 11-01-2027

151 196701141988031007 ABD GAFAR Aktif Pemerintah Kab. Tolitoli Jabatan Fungsional Tertentu Guru Ahli Madya 14-01-1967 60 14-01-2027

152 196702161992111001 HASAN Aktif Pemerintah Kab. Tolitoli Jabatan Fungsional Tertentu Guru Madya 16-02-1967 60 16-02-2027

153 196703141995122002 SRI ASRIATI TAWIL Aktif Pemerintah Kab. Tolitoli Jabatan Fungsional Tertentu Guru Pembina 14-03-1967 60 14-03-2027

154 196705031989072002 UMI A DATUAMAS Aktif Pemerintah Kab. Tolitoli Jabatan Fungsional Tertentu Guru Ahli Madya 03-05-1967 60 03-05-2027

155 196705031991112002 PADELLIYA LAJAMRU Aktif Pemerintah Kab. Tolitoli Jabatan Fungsional Tertentu Guru Madya 03-05-1967 60 03-05-2027

156 196705031992111002 SUPIYONO Aktif Pemerintah Kab. Tolitoli Jabatan Fungsional Tertentu Guru Ahli Madya 03-05-1967 60 03-05-2027

157 196706102005011011 MUH JIRAN Aktif Pemerintah Kab. Tolitoli Jabatan Fungsional Tertentu Guru Ahli Muda 10-06-1967 60 10-06-2027



158 196706171988031005 THAMRIN ARSYAD Aktif Pemerintah Kab. Tolitoli Jabatan Fungsional Tertentu Guru Pembina 17-06-1967 60 17-06-2027

159 196707071992031015 NYOMAN SUBAWA Aktif Pemerintah Kab. Tolitoli Jabatan Fungsional Tertentu Pengawas Sekolah Madya - TK/SD 07-07-1967 60 07-07-2027

160 196707071999021001 SYARIFUDDIN Aktif Pemerintah Kab. Tolitoli Jabatan Fungsional Tertentu Pengawas Koperasi Ahli Madya 07-07-1967 60 07-07-2027

161 196708122007012019 MASTIN ANWAR PAKAYA Aktif Pemerintah Kab. Tolitoli Jabatan Fungsional Tertentu Guru 12-08-1967 60 12-08-2027

162 196709051989072002 MASMIN Aktif Pemerintah Kab. Tolitoli Jabatan Fungsional Tertentu Guru Madya 05-09-1967 60 05-09-2027

163 196709052005011013 LANINCONG Aktif Pemerintah Kab. Tolitoli Jabatan Fungsional Tertentu Guru Ahli Muda 05-09-1967 60 05-09-2027

164 196709062007012021 NAPSIA H. KADJIA Aktif Pemerintah Kab. Tolitoli Jabatan Fungsional Tertentu Guru Ahli Madya 06-09-1967 60 06-09-2027

165 196709082006041010 ANWAR D NAHIR Aktif Pemerintah Kab. Tolitoli Jabatan Fungsional Tertentu Guru Pratama Tingkat. I 08-09-1967 60 08-09-2027

166 196710131989032007 SARIPAH. A. KASAU Aktif Pemerintah Kab. Tolitoli Jabatan Fungsional Tertentu Penyuluh Kesehatan Masyarakat Ahli Madya 13-10-1967 60 13-10-2027

167 196711051988032013 NURANI IBRAHIM Aktif Pemerintah Kab. Tolitoli Jabatan Fungsional Tertentu Guru Ahli Madya 05-11-1967 60 05-11-2027

168 196711052002112001 NURAINI IDRIS Aktif Pemerintah Kab. Tolitoli Jabatan Fungsional Tertentu Guru Ahli Muda 05-11-1967 60 05-11-2027

169 196711291994031006 ABDUL GANI HAMU Aktif Pemerintah Kab. Tolitoli Jabatan Struktural KEPALA DINAS KOMUNIKASI INFORMATIKA, PERSANDIAN DAN STATISTIK 29-11-1967 60 29-11-2027

170 196712261997021001 RAHMAT AMERANG Aktif Pemerintah Kab. Tolitoli Jabatan Fungsional Tertentu Guru Ahli Madya 26-12-1967 60 26-12-2027

171 196712291998031006 MURSAHID MURSALI MAMONTO Aktif Pemerintah Kab. Tolitoli Jabatan Fungsional Tertentu Guru Ahli Muda 29-12-1967 60 29-12-2027

172 196901071991012001 SUNARCE Aktif Pemerintah Kab. Tolitoli Jabatan Fungsional Tertentu Administrator Kesehatan Ahli Muda 07-01-1969 58 07-01-2027

173 196901081989022001 MASPAWATI Aktif Pemerintah Kab. Tolitoli Jabatan Fungsional Tertentu Perawat Penyelia 08-01-1969 58 08-01-2027

174 196901292007011013 YOUCE A. TIMPOLO Aktif Pemerintah Kab. Tolitoli Jabatan Fungsional Tertentu Analis Kebijakan Ahli Muda 29-01-1969 58 29-01-2027

175 196903012005012010 MARTINI DJ NDALA Aktif Pemerintah Kab. Tolitoli Jabatan Struktural Kepala Sub Bagian Keuangan Dan Aset 01-03-1969 58 01-03-2027

176 196903012014092002 ARFAWATY ANWAR LM RADJAK Aktif Pemerintah Kab. Tolitoli Jabatan Fungsional Umum PRANATA JAMUAN 01-03-1969 58 01-03-2027

177 196903271997031004 ANWAR M ACHMAD Aktif Pemerintah Kab. Tolitoli Jabatan Struktural Kepala Bidang Permukiman 27-03-1969 58 27-03-2027

178 196903281989112003 IDAWATI S LAINDJONG Aktif Pemerintah Kab. Tolitoli Jabatan Fungsional Tertentu Bidan Penyelia 28-03-1969 58 28-03-2027

179 196904182001111001 ARDI MOAN MANGGONA Aktif Pemerintah Kab. Tolitoli Jabatan Struktural Sekretaris 18-04-1969 58 18-04-2027

180 196904192002112001 SITTI HADIJAH Aktif Pemerintah Kab. Tolitoli Jabatan Fungsional Tertentu Analis Kebijakan Ahli Muda 19-04-1969 58 19-04-2027

181 196908101994032009 INDRAWATI A.M. TURUNGKU Aktif Pemerintah Kab. Tolitoli Jabatan Struktural Kepala Bidang Pengendalian Pencemaran Dan Kerusakan Lingkungan Hidup 10-08-1969 58 10-08-2027

182 196908102005012015 RUSIANA Aktif Pemerintah Kab. Tolitoli Jabatan Fungsional Umum STAF 10-08-1969 58 10-08-2027

183 196908122002112002 AGUSNIWATI ISMAIL Aktif Pemerintah Kab. Tolitoli Jabatan Struktural Kepala Bidang Pembangunan Sumber Daya Industri 12-08-1969 58 12-08-2027

184 196909022006041007 SAHRUL Aktif Pemerintah Kab. Tolitoli Jabatan Fungsional Umum PENGELOLA TATA GUNA LAHAN, AIR, SARANA DAN PRASARANA PERTANIAN 02-09-1969 58 02-09-2027

185 196909022008011009 BUHARI Aktif Pemerintah Kab. Tolitoli Jabatan Fungsional Tertentu Penyuluh Pertanian Terampil 02-09-1969 58 02-09-2027

186 196909041990111001 M AMIN Aktif Pemerintah Kab. Tolitoli Jabatan Fungsional Umum PENGELOLA PERIZINAN 04-09-1969 58 04-09-2027

187 196909242001071001 BUSTANI Aktif Pemerintah Kab. Tolitoli Jabatan Fungsional Umum PENGUJI LABORATORIUM TANAH, ASPAL DAN BETON 24-09-1969 58 24-09-2027

188 196912262000032002 ZULCHULAEFA Aktif Pemerintah Kab. Tolitoli Jabatan Fungsional Tertentu Analis Data Ilmiah Ahli Muda 26-12-1969 58 26-12-2027


